
8. Mrz. vorläufig vorläufig

9. Mrz.

15. Mrz.

16. Mrz.

22. Mrz.

23. Mrz.

29. Mrz.

30. Mrz. TMV 1 TMV 1

5. Apr.

6. Apr. 1

12. Apr.

13. Apr. Reinickendorf Reinickendorf

19. Apr.

20. Apr.

26. Apr.

27. Apr.

3. Mai. (Vorschlag)

4. Mai. Spandau 2

10. Mai.

11. Mai. Spandau Spandau

17. Mai. (Wunschtermin)

18. Mai. Karlshagen 3

24. Mai.

25. Mai. TMV 1 TMV 1

31. Mai.

1. Jun.

7. Jun.

8. Jun.

14. Jun. (Vorschlag)

15. Jun. Reinickendorf 4

21. Jun.

22. Jun.

28. Jun.

29. Jun.
Reinickendorfer Masters

(in Planung)

Austragung ab
3 Mannschaften

2 TMV 1 Lohbrügge

   Jugend-Länderpokal (Mainz)

Lankwitz

   Adventuregolf-Masters (alle Kat. - Winterberg)

Salzgitter

4 Kiel

BVBB-Terminplan 2025

Termine
DMV-Rahmen-

terminplan

1.BL Nord 
D / H

Kombi

2. BL Nord 
6+1+1
Kombi

3. BL Nord 
5+1+1
Kombi

VL BB
3+1+1
Kombi

LL BB
3+1+1
Kombi

VM
D/H/Jug
Kombi

VM 
Senioren

Kombi

1. Liga-Spieltag

2. LV-Rangliste

Pokalturniere

1. LV-Rangliste

1 - spielfrei - TMV 1 - spielfrei -

endgültige 
Vergabe nach 

Meldeschluss im 
Frühjahr 2025

2. Liga-Spieltag

3. LV-Rangliste

3. Liga-Spieltag

4. LV-Rangliste

Ostern
DMV-Pokal Finale

JLP

DMV Breitensport

DKM Senioren

DMV - GAGM

Pfingsten
Nationencup

4. Liga-Spieltag

Bundesweite Breitensportmaßnahme (= Sperrtermin für alle sonstigen Turniere !)

- spielfrei -3

Tempelhofer MV
(60 Jahre Jubiläum) (in Planung)

   Deutsche Kombi-Meisterschaft (Senioren - Murnau)
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BVBB-Terminplan 2025

Termine
DMV-Rahmen-

terminplan

1.BL Nord 
D / H

Kombi

2. BL Nord 
6+1+1
Kombi

3. BL Nord 
5+1+1
Kombi

VL BB
3+1+1
Kombi

LL BB
3+1+1
Kombi

VM
D/H/Jug
Kombi

VM 
Senioren

Kombi
Pokalturniere

5. Jul.

6. Jul. Karlshagen-Pokal

12. Jul.

13. Jul.

19. Jul.

20. Jul.

26. Jul. (Vorschlag)

27. Jul. TMV 1 5

2. Aug.

3. Aug.

9. Aug.

10. Aug.

16. Aug.

17. Aug.

23. Aug.

24. Aug. Turnier in Siethen

30. Aug.

31. Aug.

6. Sep. (Vorschlag)

7. Sep. TMV 2 6

13. Sep.

14. Sep.

20. Sep.

21. Sep.

27. Sep.

28. Sep.

4. Okt.

5. Okt.

11. Okt.

12. Okt.

18. Okt.

19. Okt.

25. Okt.

26. Okt.

Nachhol Nachhol Nachhol

Auf-/Abstieg Auf-/Abstieg Auf-/Abstieg

DKM Jugend

DM Miniaturgolf

DKM Allg. Klasse

5. Liga-Spieltag

NH-Aufstiegsspiele

Aufstiegsspiele

Nachholspieltag

DM Beton

6. Liga-Spieltag

BVBB-(System-)Einzelmeisterschaft
Spandau

Senioren-Cup

Turnier in Magdeburg (30 Jahre)

Spandauer Havel-Pokal
(60 Jahre Jubiläum)

   Deutsche Kombi-Meisterschaft (Jugend - Wanne-Eickel)

   Deutsche Kombi-Meisterschaft (Allg.Klasse - Hilzingen)

   Deutsche Meisterschaft Beton (Landshut)

   Deutsche Meisterschaft Miniaturgolf (xxx)

   Senioren-Cup (Kelheim)

5 Künsebeck Spandau

Nachhol Nachhol

6 Herten Reinickendorf
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